
CNPJ

CNPJ

IM

IM

RNTRC

RNTRC

TIPO DA NF-em

TIPO DA NF-em

TIPO DO SERVICO

TIPO DO SERVICO

CÓDIGO DO SERVIÇO

CÓDIGO DO SERVIÇO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

ORIGEM DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

DESTINO DA PRESTAÇÃO

EMITIDO POR

EMITIDO POR

8102390011825956

8102390011825956

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS

Secretaria Municipal da Fazenda

Secretaria Municipal da Fazenda

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

RECIBO PROVISÓRIO DE SERVIÇOS - RPS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

NÚMERO RPS

NÚMERO RPS

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

NÚMERO NFS-E

NÚMERO NFS-E

DATA/HORA EMISSÃO

DATA/HORA EMISSÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

R FELICIO ANTONIO ALVES, 309

R FELICIO ANTONIO ALVES, 309

VILA NOVA BONSUCES - FONE: (11)2413-4577

VILA NOVA BONSUCES - FONE: (11)2413-4577

GUARULHOS -SP -CEP: 07177-220

GUARULHOS -SP -CEP: 07177-220

saopaulo@mandalatransportes.com.br

saopaulo@mandalatransportes.com.br

MANDA LA TRANSP DE CARGAS LTDA

MANDA LA TRANSP DE CARGAS LTDA

www.mandalatransportes.com.br

www.mandalatransportes.com.br

03.298.420/0003-56

03.298.420/0003-56

04909255

04909255

12476173

12476173

SPO-000101832

SPO-000101832

25/06/2025 12:42:03

25/06/2025 12:42:03

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

16.02 Transporte de Natureza Muni

16.02 Transporte de Natureza Muni

GUARULHOS/SP

GUARULHOS/SP

MANHUACU/MG

MANHUACU/MG

galpao

galpao

REMETENTE

REMETENTE

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

DESTINATARIO

DESTINATARIO

SUFRAMA

SUFRAMA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

EXPEDIDOR

EXPEDIDOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

RECEBEDOR/LOC ENTREGA

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

TOMADOR

TOMADOR

END

END

MUN

MUN

CEP

CEP

CNPJ

CNPJ

IE

IE

FONE

FONE

OBSERVAÇÕES

OBSERVAÇÕES

COMPONENTES DO FRETE (R$)

COMPONENTES DO FRETE (R$)

MERCADORIA

MERCADORIA

PROD PREDOMIN

PROD PREDOMIN

ESPECIE

ESPECIE

VALOR MERCADORIA (R$)

VALOR MERCADORIA (R$)

QTDE PARES/VOLUMES

QTDE PARES/VOLUMES

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

CUBAG(m3)/PESO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

PESO CÁLCULO (Kg)

ISS (R$)

ISS (R$)

FRETE TOTAL (R$)

FRETE TOTAL (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

VALOR A RECEBER (R$)

PIX

PIX

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012) - Em R$

ICMS/ISS:

ICMS/ISS:

PIS:

PIS:

COFINS:

COFINS:

TOTAL:

TOTAL:

CHAVES NF-E/CT-E

CHAVES NF-E/CT-E

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

Corte aqui

38.248.576/0014-60

38.248.576/0014-60

ENERGY PETRO INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES

ENERGY PETRO INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES

0050615430007

0050615430007

RUA DONA AUGUSTA GONCALVES NOGUEIRA 609  INCONFIDENTES

RUA DONA AUGUSTA GONCALVES NOGUEIRA 609  INCONFIDENTES

CONTAGEM - MG

CONTAGEM - MG

32260-500

32260-500

(19)998216423

(19)998216423

DIPOL DISTRIBUIDORA LTDA

DIPOL DISTRIBUIDORA LTDA

13.488.274/0001-13

13.488.274/0001-13

0017574150044

0017574150044

MANHUACU - MG

MANHUACU - MG

36906-440

36906-440

AVENIDA DOUTOR JORGE HNNAS 5822  PONTE DA ALDEIA

AVENIDA DOUTOR JORGE HNNAS 5822  PONTE DA ALDEIA

(33)33393030

(33)33393030

DIPOL DISTRIBUIDORA LTDA

DIPOL DISTRIBUIDORA LTDA

13.488.274/0001-13

13.488.274/0001-13

0017574150044

0017574150044

MANHUACU - MG

MANHUACU - MG

36906-440

36906-440

AVENIDA DOUTOR JORGE HNNAS 5822

AVENIDA DOUTOR JORGE HNNAS 5822

PONTE DA ALDEIA

PONTE DA ALDEIA

(33)33393030

(33)33393030

ENERGY PETRO INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES

ENERGY PETRO INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES

38.248.576/0014-60

38.248.576/0014-60

0050615430007

0050615430007

CONTAGEM - MG

CONTAGEM - MG

32260-500

32260-500

RUA DONA AUGUSTA GONCALVES NOGUEIRA 609  INCONFIDENTES

RUA DONA AUGUSTA GONCALVES NOGUEIRA 609  INCONFIDENTES

(19)998216423

(19)998216423

ENERGY PETRO INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

ENERGY PETRO INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

RUA DONA AUGUSTA GONCALVES NOGUEIRA 609  INCONFIDENTES

RUA DONA AUGUSTA GONCALVES NOGUEIRA 609  INCONFIDENTES

CONTAGEM - MG

CONTAGEM - MG

32260-500

32260-500

38.248.576/0014-60

38.248.576/0014-60

0050615430007

0050615430007

(19)998216423

(19)998216423

ENERGY PANTHER 

ENERGY PANTHER 

       DIVERSOS

       DIVERSOS

      17.745,30

      17.745,30

       0

       0

        70

        70

  0,0000

  0,0000

 1.484,500

 1.484,500

      1.484,500

      1.484,500

BASE DE CÁLCULO (R$)

BASE DE CÁLCULO (R$)

ALÍQ.ISS (%)

ALÍQ.ISS (%)

VALOR ISS (R$)

VALOR ISS (R$)

       2.978,31

       2.978,31

          12,00

          12,00

         357,40

         357,40

FRETE PESO                 2.157,62

FRETE PESO                 2.157,62

FRETE VALOR                   53,24

FRETE VALOR                   53,24

DESPACHO                      32,00

DESPACHO                      32,00

GRIS                          26,62

GRIS                          26,62

PEDAGIO                       93,00

PEDAGIO                       93,00

TAS                           16,00

TAS                           16,00

IMP REPASSADO                599,83

IMP REPASSADO                599,83

                  2.978,31

                  2.978,31

       2.978,31

       2.978,31

  357,40

  357,40

   43,25

   43,25

  199,19

  199,19

  599,84

  599,84

SERVICO NAO TRIBUTAVEL NESTE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - Servico

SERVICO NAO TRIBUTAVEL NESTE MUNICIPIO DE EMISSAO DO RPS - Servico

 prestado no municipio de MANHUACU, onde sera recolhido o ISS dest

 prestado no municipio de MANHUACU, onde sera recolhido o ISS dest

acado neste RPS. (Lei Complementar 116 de 31/07/2003).

acado neste RPS. (Lei Complementar 116 de 31/07/2003).

NF-E: 31250638248576001460550010000000611709891886

NF-E: 31250638248576001460550010000000611709891886

                               000000061

                               000000061

PLACA COLETA

PLACA COLETA

TOMADOR

TOMADOR

COBRAR

COBRAR

PREV.ENTREGA

PREV.ENTREGA

NR

NR

ARMAZEM

ARMAZEM

REMET

REMET

A PRAZO

A PRAZO

08/07/25

08/07/25

02393263069058 - 02393263076122

02393263069058 - 02393263076122

DECLARAÇÃO DE INSPEÇÃO DE ENTREGA

DECLARAÇÃO DE INSPEÇÃO DE ENTREGA

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MIM E QUE A EMBALAGEM NÃO APRESENTAVA

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS DAS COMPRAS EFETUADAS POR MIM E QUE A EMBALAGEM NÃO APRESENTAVA

AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAÇÃO. DECLARO AINDA QUE AS MERCADORIAS ESTÁO DE ACORDO COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

AVARIAS E NEM SINAL DE VIOLAÇÃO. DECLARO AINDA QUE AS MERCADORIAS ESTÁO DE ACORDO COM A NOTA FISCAL E EM PERFEITO ESTADO.

TENTATIVAS DE ENTREGA

TENTATIVAS DE ENTREGA

1ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

1ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

2ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

2ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

3ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

3ª  ____ / ____ / ____ - ____ : ____

_____________________________________

_____________________________________

____________________________

____________________________

_____________________

_____________________

____ / ____ / ____ ____ : ____

____ / ____ / ____ ____ : ____

____________________________________

____________________________________

NOME LEGÍVEL

NOME LEGÍVEL

RG/CPF

RG/CPF

PARENTESCO

PARENTESCO

DATA/HORA

DATA/HORA

ASSINATURA/CARIMBO

ASSINATURA/CARIMBO

SPO 101832-9

SPO 101832-9

BHZ

BHZ

GEC / 369

GEC / 369


